ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KỲ SƠN

Số:15/GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kỳ Sơn, ngày 08 tháng 3 năm 2022

GIẤY MỜI

Hội nghị tổng kết công tác bảo vệ rừng, PCCCR;

công tác PCTT-TKCN năm 2021 và triển khai nhiệm vụ năm 2022.

Thực hiện Kế hoạch số 03/KH-BCĐ ngày 28/02/2022 của Ban chỉ đạo

chương trình mục tiêu PTLN bền vững giai đoạn 2021-2025; Uỷ ban nhân dân xã

Kỳ Sơn tổ chức Hội nghị tổng kết công tác bảo vệ rừng, PCCCR và công tác

phòng chống thiên tai, tìm kiếm cứu nạn năm 2021, triển khai nhiệm vụ 2022.

 Thành phần trân trọng kính mời:

 * Ở huyện:

 - BCĐ CTMT PTLN BV huyện Kỳ Anh

 - Đoàn công tác chỉ đạo xã theo Quyết định 289/QĐ-HU.

 - Đại diện lãnh đạo Phòng NN&PTNT huyện.

 - Đại diện lãnh đạo Hạt kiểm lâm huyện.

 - Đại diện lãnh đạo Ban quản lý rừng phòng hộ Nam Hà Tĩnh.

 * Ở các đơn vị liên quan:

 - Đại diện Trạm quản lý rừng phòng hộ Sơn Thượng

 - Đại diện Trạm kiểm lâm Đá Đen; cán bộ Kiểm lâm địa bàn xã.

 - Hiệu trưởng 3 trường học, trạm trưởng trạm y tế.

 * Ở xã:

 - Thường trực Đảng ủy, HĐND, UBND, MTTQ xã.

 - BCĐ về CTMT PTLN BV xã; Ban chỉ huy PCTT&TKCN xã.

 - Ban Công an xã;

 - Lực lượng bảo vệ rừng xã; Lực lượng dân quân cơ động xã.

 - Các hộ dân được giao khoán rừng trên địa bàn xã

 - Bí thư chi bộ, thôn trưởng, công an viên, thôn đội trưởng 8 thôn.

 - Các cá nhân được UBND xã khen thưởng;

Thời gian: 01 buổi, vào hồi 14 giờ 00, ngày 11/3/2022 (Chiều thứ 6).

Địa điểm: Tại Hội trường UBND xã Kỳ Sơn.

Kính mong các đại biểu và các thành phần sắp xếp công việc đến tham dự hội

nghị đầy đủ./.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Anh Ngọc

		2022-03-11T08:18:03+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Anh Ngọc<nguyenanhngoc.kyson@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-03-11T08:20:39+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân xã Kỳ Sơn<ubkyson.ka@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!